Преобразователь входных дискретных сигналов
(аналоговый мультиплексор) 3005НХ014А
1 Общие положения
Многокристальный модуль 3005НХ014А предназначен для преобразования
входных дискретных сигналов (далее – МКМ).
Пример обозначения МКМ при заказе (в договоре на поставку) и в
конструкторской документации другой продукции:
«Многокристальный модуль 3005НХ014А – АЕНВ.431320.224ТУ».

Обозначение схемы электрической соединений ДФЛК.431168.002Э4
Обозначение габаритного чертежа У80.073.507ГЧ
Условное обозначение корпуса 4137.34-3
Обозначение описания образцов внешнего вида ЮФ3.438.007Д2
Количество элементов в схеме электрической 606
Группа типов (испытательная группа) 1 (1)
Код ОКП (ОКПД2)
6333212675
(26.11.30.000.02426.5)
2 Требования к электрическим параметрам и режимам эксплуатации
 Значения электрических параметров МКМ при приемке и поставке должны
соответствовать нормам, приведенным в таблице 2.
Таблица 2  – Значения электрических параметров МКМ 3005НХ014А при приемке
и поставке
Наименование
параметра,
единица
измерения
Буквенное
обозначение
Режим
измерения
Норма Температур
а
окружающе
й среды, ˚ С
Номер
пункта
примеч
ания
не
менее
не
более
1 2 3 4 5 6 7
Остаточное
напряжение на
выводах DSI1-
DSI16
относительно
выхода Uds, В
UDSI1 –UDSI16
Ucc = 3,0 В,
IUds = –55 мА,
UEO-L = 0,4 В,
UA0-А3 =0,4/2,4 В,
UGND = 0 В,
UDSI1  UDSI16 = 7 В
 4,0
25 ± 10,
–60 ± 3,
125 ± 5
1
Ucc = 3,6 В,
IUds = –55 мА,
UEO-L = 0,4 В,
UA0-А3 = 0,4/2,4 В,
UGND = 0 В,
UDSI1  UDSI16 = 7В
 4,0
25 ± 10,
–60 ± 3,
125 ± 5
1
Ucc = 3,0 В,
IUds = –110 мА,
UEO-L = 0,4 В,
UA0-А3 = 0,4/2,4 В,
UGND = 0 В,
UDSI1  UDSI16 =14 В
 4,0
25 ± 10,
–60 ± 3,